
A pusť ty holuby

Bokomara

Poslední stíny chodců spolklo šero podvečera
Omítka už opadla, tma zatím jenom tuší
Pozor! Padá nedůvěra, 
Z oprýskaných lidských duší

Pierot už strhnul masku, poslepu se stranou zeptá
Možná úsměv na zakázku, možná ještě naruby
Ještě strach, však už se šeptá
Tak běž Vašku a pusť ty holuby
Běž Vašku a pusť ty holuby

Ještě snad chvíli doutná a škrtnout to se nedá
Na povel a proti srsti na povel nezaniká
I pes stopu nedohledá,
která vede přímo nikam

Na gulášek do kantýny, který se už nedodusí
Na dně hrnce nános špíny, zrezivělé potrubí
Už to přeci přijít musí
Tak běž Vašku a pusť ty holuby
Běž Vašku a pusť ty holuby

Do dlažebních kostek dopadají kapky vosku
Světla svítí na nábřeží, Horymír zas do té hloubky
Dole malí sabotéři
Povolují dějin šroubky

A hned jak ten první ztratíš jak to na dně zacinkalo
Jenže pastu nezatlačíš nikdy zpátky do tuby
A stačilo jen tak málo
Tak běž Vašku a pusť ty holuby
Běž Vašku a pusť ty holuby

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

